年　　　月　　　日

被災証明書交付申請書

　　小松市長　宛

	申請者
	所在地

	電話番号

	事業所名

	代表者名
	（役職）
（氏名）　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]※申請欄は、本人の自署または押印（シャチハタ不可）をお願いします。

下記の通り、災害等により被害を受けたので、被災証明書の交付を申請します。
	被災した日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	災害の種類
※該当するものに〇
	　１　地震・火災　　　２　風水害　　３　その他（　　　　　　）

	被災物件の所在地

	被害の状況
	被害を受けた箇所（機械・設備・商品等を含む）とその内容を簡潔に記載

	証明書の使用目的

添付書類
・被害の状況を示す写真
（被害を受けたものの全体像、損傷部分の拡大画像など複数枚提出してください。）